
Zarządzenie Nr VI/278/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskiego 

 
 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1061, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Magdalenę Salwerowicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22 do zawarcia umowy o dofinansowanie 
projektu pn. „Wydłużenie aktywności zawodowej pracowników z Gminy Ostrowiec Św.” 
współfinansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021-2027 Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo Działanie 7.1 Wsparcie zdrowotne 
świętokrzyskich pracowników, który będzie realizowany przez  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim i dokonywania zmian w umowie oraz do zaciągania zobowiązań 
finansowych i wykonywania wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 
realizacji projektu. 

 
2. Upoważniam Panią Justynę Gawlik – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22 do dokonywania zmian w umowie  
o dofinansowanie projektu pn. „Wydłużenie aktywności zawodowej pracowników z Gminy 
Ostrowiec Św.” współfinansowanego ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo Działanie 7.1 Wsparcie 
zdrowotne świętokrzyskich pracowników, który będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz zaciągania zobowiązań finansowych i wykonywania 
wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji projektu podczas 
nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 § 2. Pełnomocnictwo udziela się na okres realizacji zadań określonych w § 1, nie dłużej 
jednak niż na czas zatrudnienia na stanowiskach, o którym mowa w § 1. 
 
 § 3.  Traci moc zarządzenie Nr VI/229/2024 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskiego. 
  
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


